סניפי דואר ישראל הפזורים בכל רחבי הארץ, לקבלת מידע אודות הסניף, שעות פעילות, פריסה גיאוגרפית ודרכי התקשרות ניתן לפנות למוקד שירות לקוחות שלנו או באתר החברה: <http://www.israelpost.co.il/modiin.nsf/searchunits?openform>.

הלקוח יכול לבדוק את שיוך עיר מגוריו למרחב באתר החברה: <http://www.israelpost.co.il/postquestion.nsf/questionform?OpenForm>

דו"ח שנתי של הממונה על חוק חופש המידע לשנת 2015:

חוק חופש המידע תשנ"ט-1999 (להלן: "החוק") קובע את זכותו של אזרח או תושב ישראלי לקבל מידע מרשות ציבורית. בהתאם לחוק, מתפרסם בזאת דיווח בדבר הפעלת החוק בחברת דואר ישראל במהלך שנת 2015:

מספר הבקשות למידע שהוגשו במהלך השנה החולפת:

בשנת 2015 טופלו על ידי הממונה על חוק חופש המידע בחברת דואר ישראל 16 בקשות.

13 בקשות נענו במלואן.